
UCHWAŁA NR XXX/213/23 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 1175 o pow. 0,8736 ha, obręb Sidra,  stanowiącej własność Gminy Sidra, na 
nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka nr 761/29 o pow. 2,4540 ha, obręb Sidra, stanowiącej 
własność osób fizycznych. 

§ 2. Zamiana gruntów nastąpi przez przeniesienie prawa własności pomiędzy Gminą Sidra 
a właścicielami nieruchomości w formie aktu notarialnego, na zasadach określonych w ustawie z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26788B3-2E15-4B4D-B9B0-9C1415977CBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


